
各位 
 

価格改定と廃番品のご案内 

2024 年 4 月 26 日  

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し

上げます。 

 さて、この度、弊社では 7 月 1 日より、価格改定をさせて頂くこととなりました。理由としましては、原材料

や輸送コストの高騰に伴い、現在の価格を維持することが困難な状況となりました為です。これまでも、コス

トの削減に尽力して参りましたが、やむなく値上げさせていただく運びとなりました。大変心苦しいのですが、

皆様にはご理解頂けますと幸いです。 

また、6 月 30 日をもちまして廃番となる商品もございますので併せてご案内いたします。 

詳細につきましては、大変恐れ入りますが、弊社ホームページよりダウンロードをお願い致します。ダウンロ

ードの方法は下記の通りとなりますので、ご確認をお願い申し上げます。 

 

記 

 

※2024 年 7 月 1 日の受注分より改定価格を適応させて頂きます。 

※廃番品は 2024 年 6 月 30 日をもちまして受注を終了させて頂きます。 

 

ハンスグローエ ウェブサイト（2024 年 5 月 8 日よりダウンロードが可能となります） 

https://www.hansgrohe.co.jp 

 

1. ホームページ画面上部の“サービス”をクリックして下さい。 

2. 左側に“カタログ請求・ダウンロード”と表示されますので、そちらをクリックして下さい。 

3. 画面をスクロールして頂き、＜価格改定（2024.7～）＞「ハンスグローエ・アクサー総合化カタログ 価

格改定のご案内 202407」、「ハンスグローエ・アクサー総合化カタログ 廃番リストのご案内 202407」

よりダウンロードをお願い致します。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが諸般の事情をご察知いただき、ご理解いただきますようお願い

申し上げます。 

 

敬具 

   

 以上 

 

ハンスグローエ ジャパン株式会社 

TEL: 03-5715-3051 

 


